

## **Absalon Hotel Group Copenhagen A/S**

**Helgolandsgade 15**

**1653 København V**

**(CVR-nr. 32 78 18 29)**

## **Årsrapport for 2022/23**

Regnskabsperiode 1. november 2022 - 31. oktober 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2023

---

**Martin Nedergaard Andersen**  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

1

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	<b>3</b>
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	<b>4</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	
Beretning	<b>7</b>
<b>Årsregnskab for 1. november 2022 - 31. oktober 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	<b>8</b>
Resultatopgørelse	<b>12</b>
Balance	<b>13</b>
Noter	<b>15</b>

## Selskabsoplysninger

2

<b>Selskabet</b>	Absalon Hotel Group Copenhagen A/S Helgolandsgade 15 1653 København V
	CVR-nr.: 32 78 18 29
	Regnskabsperiode: 1. november 2022 - 31. oktober 2023
<b>Bestyrelse</b>	Martin Nedergaard Andersen Jens Jacob Skibsted Anders Mogens Nedergaard Andersen
<b>Direktion</b>	Karen Nedergaard Svendsen
<b>Revisor</b>	Addere Revision statsautoriseret revisionspartnerselskab Galoche Allé 6, 4600 Køge www.addere.dk

## Ledelsesberetning

7

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er hoteldrift.

### Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 4.181.890. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. november 2022 - 31. oktober 2023 og balancen pr. 31. oktober 2023.

Årets resultat vurderes af ledelsen som forventet, henset til aktivitetsniveau, konjunkturer og konkurrencesituationen.

### Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret modtaget koncerntilskud på kr. 4.000.000.

Selskabets aktivitetsniveau har i regnskabsåret været stigende, men er endnu ikke på niveau med årene før Covid-19 udbruddet.

### Virksomhedens forventede udvikling

Det er ledelsens forventning, at selskabet i regnskabsåret 2023/24 vil realisere et stigende aktivitetsniveau og en forbedret indtjening.



## Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

12

<u>Note</u>	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>18.001.912</b>	<b>15.293.036</b>
1 Personaleomkostninger	-23.107.159	-19.838.334
Af- og nedskrivninger	-201.468	-150.464
<b>Driftsresultat</b>	<b>-5.306.715</b>	<b>-4.695.762</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	0	-9.999
Andre finansielle indtægter	718	32
2 Andre finansielle omkostninger	-53.924	-164.112
<b>Resultat før skat</b>	<b>-5.359.921</b>	<b>-4.869.841</b>
3 Skat af årets resultat	1.178.031	1.018.835
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-4.181.890</b>	<b>-3.851.006</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-4.181.890	-3.851.006
<b>Anvendelse i alt</b>	<b>-4.181.890</b>	<b>-3.851.006</b>

Balance pr. 31. oktober

13

**AKTIVER**

<u>Note</u>	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	196.389	397.857
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>196.389</b>	<b>397.857</b>
Kapitalinteresser	0	1
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>1</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>196.389</b>	<b>397.858</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.878.126	3.101.099
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.228.714
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	2.901.338	2.395.059
Udskudt skatteaktiv	674.213	2.397.520
Andre tilgodehavender	1.149.197	110.466
Periodeafgrænsningsposter	434.335	269.448
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>10.037.209</b>	<b>10.502.306</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>4.758.848</b>	<b>650.871</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>14.796.057</b>	<b>11.153.177</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>14.992.446</b>	<b>11.551.035</b>

Balance pr. 31. oktober

14

**PASSIVER**

<u>Note</u>	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat	4.524.379	4.706.269
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>5.024.379</b>	<b>5.206.269</b>
Kreditinstitutter m.v.	98.630	52.200
Modtagne forudbetalinger fra kunder	494.940	575.296
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.246.875	2.891.721
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.509.153	0
Anden gæld	4.618.469	2.825.549
<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b>9.968.067</b>	<b>6.344.766</b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b>9.968.067</b>	<b>6.344.766</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>14.992.446</b>	<b>11.551.035</b>
4 Eventualposter		
5 Nærtstående parter		

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	19.289.862	16.264.880
Pensioner	1.956.426	1.625.888
Andre udgifter til social sikring	1.860.871	1.947.566
	<b><u>23.107.159</u></b>	<b><u>19.838.334</u></b>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>52</u>	<u>46</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Valutakurstab debitor og kreditor	1.961	5.697
Øvrige finansielle omkostninger	51.963	158.415
	<b><u>53.924</u></b>	<b><u>164.112</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-2.901.338	-2.395.059
Årets regulering af udskudt skat	1.723.307	1.376.224
	<b><u>-1.178.031</u></b>	<b><u>-1.018.835</u></b>

**4 Eventualposter****Sambeskatning**

Absalon Hotel Group Copenhagen A/S hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Hotel Absalon A/S, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.



<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>5 Nærtstående parter</b>		
<b>Koncernforhold</b>		
Selskabet indgår i koncernregnskabet for moderselskabet Absalon Fonden af 1. maj 1978, København		

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Martin Nedergaard Andersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 85f910e3-df33-4c5a-b417-28bf182d283f

IP: 89.23.xxx.xxx

2023-12-22 07:11:26 UTC



## Karen Nedergaard Svendsen

Direktør

Serienummer: c7e1184c-d93b-408a-b43b-55e7624d48df

IP: 152.115.xxx.xxx

2023-12-22 09:18:16 UTC



## Jens Jacob Skibsted

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: ed7198a1-0263-4a04-b8b1-6a3b5ce6299b

IP: 188.177.xxx.xxx

2023-12-22 10:27:07 UTC



## Anders Mogens Nedergaard Andersen

ABSALON HOTEL A/S CVR: 62542918

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: d75e2ad8-ee1f-4f51-a0c4-4bb19c05c3a3

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-12-22 13:02:22 UTC



## Brian Hildskov Hansen

ADDERE REVISION STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

CVR: 34589992

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision Statsautoriseret Revisi...

Serienummer: 92b1fcec-40a6-4c6a-a4e8-2e128a7c47d5

IP: 80.63.xxx.xxx

2023-12-22 13:08:33 UTC



## Martin Nedergaard Andersen

Dirigent

Serienummer: 85f910e3-df33-4c5a-b417-28bf182d283f

IP: 89.23.xxx.xxx

2023-12-22 13:09:38 UTC



Penneo dokumentnøgle: EON4M-605EE-EX6K2-AY4TM-CCDDL-K8VUN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>